3综合新闻 2015年12月16日 星期三 E-mail:rbwz@pdsxww.com编辑 赵金萍 校对 陈科蓉

通 知
邱自龙同志，自登报之日起 10日

内到学校报到，逾期不到者，按事业单
位有关规定处理。

平顶山市新城区闫口小学
2015年 12月 16日

黄谦章（公民身份证号码：
41040219681107001X）：你涉嫌

拖欠职工工资一案，我局已立案调查。因你
下落不明，现依法向你公告送达《劳动保障
监察限期整改指令书》（平新人社监令字
[2015]第029号）。自本公告发出之日起经
过60日即视为送达。

平顶山市新华区人力资源和社会保障局
2015年12月16日

公告

平顶山新型耐材股份有限公司：
截至2015年12月9日，对平

新人社监理字[2015]第009号《劳动保障监察行
政处理决定书》，你单位未履行该行政处理决
定，未申请行政复议，也未提起行政诉讼，限你
单位在10日内履行该行政处理决定，也可以提
出陈述和申辩，逾期未提出，视为放弃陈述和申
辩的权利，我单位将申请人民法院强制执行。

平顶山市新华区人力资源和社会保障局
2015年12月16日

公告

平顶山市康达房地产开发有限责任公司：
鉴于你公司在 2010 年 10 月 1 日与

我们签订了位于平顶山市劳动路南段西
侧恒温库土地的《联合开发建设合作协
议书》。但是在合同履行期间，你公司一
直不履行合同义务，虽经三方多次会议
协商，但你公司仍不履行该合同。根据

《合同法》以及其他相关法律法规的规
定，你公司的行为已经构成违约。我们
依法向你公司公告，解除三方签订的《联
合开发建设合作协议书》，自本通知到达
之日起即时解除。

公告人：平顶山市副食品公司
平顶山市光泰房地产开发有限责任公司

2015年 12月 16日

解除合同公告

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn)上查询。

中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局

第20号
根据《中国中华人民共和国银行业监督管理法》、《中国银行业监督管理委员会商业银行行政许可事项实施办法》以及中国银

行业监督管理委员会中资商业银行行政许可事项实施办法等相关法律法规，中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局核准以
下机构设立开业，颁发《中华人民共和国金融许可证》，业务范围：许可中国银行业监督管理委员会依据有关法律、行政法规和其
他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。发证机关：中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局。现予以公告。

机构名称：中原银行股份有限公司平顶山光明路支行
机构编码：B0615S341040001
许可证流水号：00585074
批准成立日期：2015-12-03

住所：平顶山市湛河区光明路南段金域蓝湾小区大门口南侧商铺1、2层
邮政编码：467000
联系电话：0375-3696657
发证日期：2015-12-09

平顶山市康达房地产开发有限责任公司开发位于平安大道东段路南（东工人
镇），东湖雅景湾 6#、7#楼项目已取得：《国有土地使用证》【平国用（2013）SW-004】
号，《建设用地规划许可证》【平城规地字第 410400（2012）1202】号，《建设工程规划许
可 证》【平 城 规 建 字 第 410400（2013）0904】号 ，《建 设 工 程 施 工 许 可 证》
【410402201502270101】。东湖雅景湾 6# 楼 6 间商铺及 6#、7# 楼 237 套住宅共计
26023.92平方米作为抵押物，申请在建工程抵押登记。

根据《房屋登记办法》的有关规定，我单位现向社会公告，如有购买、订购上述抵
押范围内的房屋者，可在此公告之日起 7个工作日内，携带相关资料，向我单位提出
异议，逾期未提出异议的，我单位将依法办理在建工程抵押登记。附抵押物清单

平顶山市房地产产权产籍监理所

东湖雅景湾 6#楼（住宅）抵押物明细
层次
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
1
2
3
4
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25

户号

301
401
501
601
701
801
901
1001
1101
1201

1301
1401
1501
1601
1701
1801
1901
2001
2101
2201
2301
2401
2501
2601
102

202
302
402
602
702
802
902
1002
1102
1202
1302
1402
1502
1702
1802
1902
2002
2102
2202

2302
2402
2502

建筑面积

72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05

72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12

117.12
117.12
117.12

层次
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

户号

403
503
603
703
803
903
1003
1103
1203
1303

1403
1503
1603
1703
1803
1903
2003
2103
2203
2303
2403
2503
2603
204
304
404
504
604
704
804
904
1004
1104
1204
1304
1404
1504
1604
1704
1804
1904
2004
2104
2204

2304
2404
2504

建筑面积

114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85

114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44

122.44
122.44
122.44

层次
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
4

户号

405
505
605
705
805
905
1005
1105
1205
1305

1405
1505
1605
1705
1805
1905
2005
2105
2205
2305
2405
2505
2605
306
406
506
606
706
806
906
1006
1106
1206
1306
1406
1506
1706
1806
1906
2006
2106
2206
2306
2406

2506
2606
407

建筑面积

122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44

122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
122.44
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85
114.85

114.85
114.85
117.12

层次
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
4
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
26

（商铺）抵押明细

1
1
1
2

户号

907
1007
1107
1207
1307
1407
1507
1607
1707
1807

1907
2007
2107
2207
2307
2407
2507
2607
408
508
708
808
908
1008
1108
1208
1308
1408
1508
1608
1708
1808
1908
2108
2208
2308
2408
2508
2608
合计

101铺

102铺
103铺

201铺

建筑面积

117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12

117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
117.12
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
72.05
20641.62

258.07

137.53
137.53
258.07

26
1
2
3

2602
103

203
303

117.12
114.85
114.85
114.85

26
1
2
3

2604
105
205

305

122.44
124.8
142.72
122.44

5
6
7
8

507
607
707
807

117.12
117.12
117.12
117.12

2
2

202铺

203铺
合计：

137.53
137.53
1066.26

东湖雅景湾 7#楼（住宅）抵押物明细

所在层次

10
11
16
17
17
17
18
18
18
18
18
19
19
20
20
20
21
21
22
22
22
22
23
23
23
24
24

24
24
24
25
25
25
26
26
26

户号

1007
1106
1602
1703
1704
1705
1802
1803
1804
1805
1806
1903
1906
2003
2004
2005
2104
2105
2202
2204
2205
2206
2302
2303
2305
2402
2403

2404
2405
2406
2502
2505
2506
2604
2605
2606
合计：

建筑面积m2

118.26
118.26
118.26
115.96
123.63
123.63
118.26
115.96
123.63
123.63
115.96
115.96
115.96
115.96
123.63
123.63
123.63
123.63
118.26
123.63
123.63
115.96
118.26
115.96
123.63
118.26
115.96

123.63
123.63
115.96
118.26
123.63
115.96
123.63
123.63
115.96
4315.68

在
建
工
程

抵
押
公
告

本报讯（记者程颖）春运火车票开售
以来，途经我市的 7 趟列车车票始终处于
暂停发售状态。这些列车的车票将于
2016年1月1日起恢复售票。

据了解，因全国部分铁路线进行扩能
改造施工和维修，并考虑到施工工期可能
出现调整，途经这些线路的部分列车车票
目前暂时不能发售。涉及我市的有太原至
厦门的K903次、成都至上海的K284次、平
顶山至上海的K462次、上海南至平顶山的
K751次、厦门至太原的K904次、长春至昆
明的K2288次、昆明至长春的K2286次等7
趟列车。

根据施工进度安排，上述列车春运期
间车票（乘车日期为2016年1月24日及其
以后）预计于2016年1月1日7时起发售。

7趟列车春运火车票
2016年元旦恢复售票

本报讯（记者孙鹏飞）市招办12月15
日提供消息，2016年全国硕士研究生招生考
试将于2015年12月26日至28日举行。根
据今年11月1日正式实施的《中华人民共
和国刑法修正案（九）》，作弊者最高将被
处 7 年有期徒刑，市招办提醒考生，务必严
格遵守考场纪律，诚信应考。

据了解，此次研究生考试我市共6139

人报名，报考人数比去年大幅增加，考点
设在市一中、市一高、市实验高中、市十四
中、市实验中学，共设212个考场。

为严肃研究生招生考试考风考纪，确
保考试公平公正，我市近年来采取多项措
施严防作弊行为，所有考生安排在标准化
考场进行考试，视频监控同步进行，考试
全程录像，使用身份识别仪核验考生身

份，考点无线信号屏蔽全覆盖，多种措施
监控考点周边可疑信号等，在 2014 年、
2015年的全国硕士研究生招生考试中，我
市分别现场查处 8名、5名违纪考生，考风
考纪整体良好。

市招办负责人说，研究生招生考试试
卷属于国家绝密级。任何承诺所谓包过及
答案均属虚假宣传，混淆视听，欺诈考生，

扰乱考试秩序，破坏良好的考试环境。考
生要提高警惕，切莫有“不劳而获、投机取
巧”的心理，谨防上当受骗。尤其是2016年
考研对于作弊考生的处理将更加严厉，按
照《中华人民共和国刑法修正案（九）》284
条规定，组织作弊、提供作弊器材、非法出
售或提供试题答案、代考替考等4类行为将
触犯《刑法》，最高可判处7年有期徒刑。

我市6139人12月26日参加硕士研究生考试

考试作弊最高将判7年有期徒刑

今日天气
白天到夜里晴天间多云，西北

风4~5级逐渐减小到2~3级，最高

温度7℃，最低温度-5℃

本报讯（记者毛玺玺）“做好安
全隐患排查保安全，强化对辖区重点
项目建设的服务力度，狠抓项目建设
进度保发展，着力化解社会矛盾，解
决突出问题，保障辖区和谐稳定。”
12 月 15 日，卫东区建设路街道有关
工作人员杨水亮介绍道，该街道以

“保安全、保发展、保稳定”为抓手，采
取一系列措施助推辖区经济社会发
展。

为做好安全隐患排查工作，保障
辖区平安，建设路街道联合相关部门
深入企业与工地做好安全生产排查，
指派执法人员沉到企业一线，指导企
业隐患排查与整改工作；成立交通安
全管理办公室，联合有关部门深入辖
区重点场所开展消防安全隐患大排
查、大整治，保障辖区居民安全；强化
宣传教育，多次邀请专家开展消防安
全培训，提升公众安全意识。同时，
该街道强化项目建设服务，保障辖区
经济发展，将辖区商务楼和重点项目
包挂分工，摸清闲置资源和商街招租

情况，掌握闲置资源情况，及时提供
招商信息；进一步畅通招商引资渠
道，对有意向入驻的商户进行跟踪服
务，对规模以上企业进行定期走访，
积极为优质企业和新兴产业开辟“绿
色通道”；对重点项目实行责任分包，
指派党员干部开展协调服务，搭建

“银企洽谈”平台，解决项目建设中的
难点问题。此外，建设路街道还着力
化解社会矛盾，确保社会大局稳定，
通过宣传版面、宣传横幅、电子屏等
媒介宣传依法逐级走访的法律法规，
积极引导群众合理表达诉求，依法维
护权利等。

据了解，今年以来该街道已整改
安全隐患12处，拆除使用易燃彩钢板
740平方米；排查出无证办学机构121
家，安全状况已报上级主管部门；对
辖区 14 条道路 1125 个门店开展 6 次
入户清查，促使 15 个闲置门店 2000
余平方米顺利招租；排查矛盾纠纷21
起，召开信访工作三级研判会8次，使
矛盾纠纷调处、化解到位。

排查安全隐患 狠抓项目建设 化解社会矛盾

建设路街道“三保”促经济社会发展

上门服务 助农致富
12月13日，党员服务队技术人员在叶

县水寨乡水寨村一日光温室内抢修线路。

为更好支持辖区群众发展规模化种
植、养殖产业致富，叶县供电公司党员服
务队根据种植、养殖户家中用电设备、线
路现状为他们量身定做了紧急抢修预

案，并逐户发放了便民服务卡。当故障
发生时，农民只需一个电话便能享受到
及时、快捷的上门维修服务。

本报记者 王尧 摄

划锄保墒
12 月 15 日，两位农民在鲁山

县马楼乡楼张村附近的麦田里划
锄保墒。

随着温度下降，干冷风会加剧
麦田失墒。为争取来年小麦丰收，
当地群众根据农技人员建议，及时
中耕划锄，为越冬小麦保墒增温。

本报记者 王尧 摄

本报讯（记者温书功）12月13日，记者驱车来
到郏县冢头镇圪塔王村天天香桂花种植专业合作
社，大片大片的桂花树映入眼帘：天香台阁、月月
红、老丹桂、沉香桂、苍溪日香桂……拉树苗的车
辆来来往往；南来北往的客商和苗木种植户谈着
价格；卸车的、装车的忙得不亦乐乎。

合作社负责人叫赵月敏。据她介绍，她种桂
花纯属偶然。2011年的一天，她在亲戚家做客，听
另一个亲戚说起这几年种桂花苗收入还不错，就
随口问了问情况。听完亲戚的介绍，觉得这个事

有搞头，就决定试一试。用30000块钱，买了两万
株流苏幼苗。当看到买回来的那几纸箱不到 10
厘米高、认不出是什么东西的小苗，邻居们都开玩
笑说种出来也就是当柴烧。刚开始，赵月敏对苗
木种植技术一窍不通，为此，她四处拜师，订阅了
各种书籍，上网学习。在栽树过程中，她成功化解
了把流苏苗嫁接成桂花的难题。经过她的精心管
理，看着桂花苗一点点发芽、长高、开花，心里甜滋
滋的。2012年 10月，一位禹州来的客户花了 6万
多块，一次买光树苗，这个“试验结果”让赵月敏喜

出望外。
尝到甜头后，赵月敏抓住机遇，流转土地 100

多亩，注册成立了郏县天天香桂花种植专业合作
社。善于动脑的她看到目前种植桂花的比较
多，但市场上的桂花苗木质量参差不齐的现状
后，确定了走精品化之路的发展理念。为了缩
短桂花生长周期、提高桂花繁育效率的嫁接新
法，用流苏作为砧木嫁接桂花，嫁接的桂花一年
就能出圃。这种苗木耐严寒，特别适合在北方
生长。她的销售方式也与众不同，如一株嫁接桂花

苗别人卖 15元，她只卖 12元。由于品种全、质量
好、价格优，合作社的树苗立马成了市场上的香饽
饽。去年，她的桂花嫁接苗产量已达3万棵，远销
山西、河北、山东等地，净收入30多万元。

得知她赚了钱，附近打算种桂花的人便前来
询问桂花的行情和种植中会出现的问题，赵月敏
毫不吝啬地把自己的经验都告诉他们。为了让更
多的人发桂花财，每到桂花需要浇水、施肥和修枝
的时节，赵月敏都会请一些想种桂花的农民来帮
忙，并借机主动教他们管理桂花的知识。在她的
带动帮扶下，周边乡镇36名农民成了苗木种植专
业户，走上了致富路。

现在，赵月敏更忙了，一有空闲，她就驾车入
户挨个现场指导。一些乡亲半开玩笑地说：“你自
找苦吃，图个啥？”她笑笑说：“图的是让更多的人
嗅着花香富起来！”

赵月敏嗅着花香忙致富

本报讯（记者王孟鹤）12月14
日，星期一，新华区光明路街道人
口计生办主任刘军伟又在为当日
下午的计生例会准备着。“今天下
午我们将安排 2016 年计生工作涉
及的7类奖扶项目。”刘军伟说。

光明路街道从2010年开始，坚
持每周一下午召开计生例会，对计
生办全体人员，各社区、村计生专
干进行工作安排、业务培训，使计
生工作人员业务水平不断提高。
同时，该街道坚持辖区单位月例会
制度，增强辖区单位计生干部队伍
素质。

“我街道的计生工作已经连续
12 年获得市级先进。”光明路街道
办事处主任王庆武表示，该街道坚
持一把手亲自抓、负总责,落实责
任、措施、投入“三到位”，坚持管理
与服务相结合的工作理念，确定了
计生工作由单纯的管理型向服务
型转变，想群众所想，急群众所急，
力所能及地为广大育龄群众提供
优生优育、健康检查药具发放等方
面的优质服务。

据统计，今年该街道办理一孩
生育证236个，二孩生育证108个，
病残儿上报4人；落实奖扶政策，审
核独生子女费上报1150人，60岁以
上独生子女家庭奖励扶助上报
1180人，办理独生子女证189本，审
核特别扶助对象16人，困难家庭15
人，落实计划生育光荣节表彰8人。

“这是我们新创建的市级达标
社区康检室。”12 月 14 日，在光明
路街道长青社区内，一间30平方米
的康检室配备了康检床、血压计、
电子秤、视力表、孕期知识手册
等。据了解，包括长青社区康检室
在内，目前光明路街道 5个社区中
3个康检室市级达标。该街道今年
每个季度都对已婚育龄妇女进行
康检，截至目前，以完成 1796 名已
婚育龄妇女的康检，同时免费发放
药具2000多盒；截至11月底，国家
免费孕前优生健康检查区定目标
完成 85人，清理清查流动人口 600
多人次，办理流动人口婚育证明68
本，流动平台新录入387人，处理过
期证432个。

由单纯管理型向服务型转变

光明路街道计生工作连续12年获先进